
~ 1 ~ 

 

VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ jednotlivcov dospelých, juniorov, dorastu a starších žiakov 

Košice, 31.5.2015 

 

100 m                muži                                

  1  Ambrózy Erik          930518  Akademik TU Košice               11,34   

  2  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               11,84   

  3  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              12,11   

  4  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              12,12   

  5  Draškovič Nikolaj     970924  AO Športové gymnázium Košice     12,29   

  6  Falat Matej           930208  AK Slávia PU Prešov              12,47   

  7  Štefanik Vladimír     930504  ABC Humenné                      12,63   

 

W: -0,1 

 

100 m - vložený beh  muži                                

  1  Ambrózy Erik          930518  Akademik TU Košice               11,37   

  2  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               11,77   

  3  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              12,12   

 

W: -0,6 

 

200 m                muži                                

  1  Ambrózy Erik          930518  Akademik TU Košice               22,83   

  2  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              23,32   

  3  Liška Šimon           960117  AK Slávia TU Košice              24,03   

  4  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               24,36   

  5  Staš Marek            860204  Akademik TU Košice               24,91   

  6  Štefanik Vladimír     930504  ABC Humenné                      25,31   

 

W: 0,0 

 

400 m                muži                                

  1  Labaš Jakub           911105  Akademik TU Košice               53,52   

  2  Staš Marek            860204  Akademik TU Košice               55,73   

  3  Falat Matej           930208  AK Slávia PU Prešov              57,13   

  4  Halagarda Peter       870907  Akademik TU Košice               59,89   

  5  Čarnogurský Štefan    950310  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       60,19   

  6  Bartko Adrián         990313  Atletický oddiel Svit            61,09   

  7  Sabol Daniel          770811  Akademik TU Košice               61,33   

 

800 m                muži                                

  1  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov             2:06,88  

 

1500 m               muži                                

  1  Urban Jozef           860124  JM DEMOLEX BK Bardejov          4:07,47  

  2  Pástor Imrich         740926  AK Slávia TU Košice             4:10,16  

  3  Tomeček Radovan       941120  TJ OBAL SERVIS Košice           4:19,32  

  4  Vyšňovský Patrik      910725  MBO Strážske                    4:21,76  

  5  Džubara Filip         930810  TJ OBAL SERVIS Košice           4:36,40  

  6  Halagarda Peter       870907  Akademik TU Košice              4:38,07  

  7  Jakubkovič Dominik    930709  AK Slávia PU Prešov             4:38,08  

  8  Nemec Marcel          701207  TJ OBAL SERVIS Košice           4:40,20  

  9  Ďurica Peter          970202  VŠC Dukla Banská Bystrica       4:45,32  

 

 

diaľka               muži                                

  1  Turcsányi Daniel      970109  ABC Humenné                       664    

  2  Liška Šimon           960117  AK Slávia TU Košice               608    

  3  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             599    

  4  Movčan Taras          920701  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        544    

  5  Sabol Daniel          770811  Akademik TU Košice                530    

 

Turcsányi : 627/-1,0  637/+0,9  615/-0,3  664/+0,2  490/+0,2  - 

Liška     : 594/+1,5  597/+0,2  600/+0,2  586/-0,1  608/+1,0  599/+0,2 
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Soták     : 571/+0,3  590/+0,7  592/+0,2  579/-1,0  592/+0,8  578/-1,1 

Movčan    : 544/+0,7  x         543/+0,2  536/-0,6  522/+2,1  544/+0,2 

Sabol     : 515/+0,6  530/-0,1  498/-0,5  511/-1,6  -         523/-0,6 

 

trojskok             muži                                

  1  Turcsányi Daniel      970109  ABC Humenné                      13,78   

 

Turcsányi : x        13,71/-2,0  13,67/-0,5  13,78/-0,4  x        13,52/-0,1 

 

guľa 7,26kg          muži                                

  1  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov              12,00   

     Malek Marián          580505  AK Slávia PU Prešov                  NP  

 

Tartaľ : 10,86  11,38  x      11,60  12,00  11,73 

 

guľa 6kg             juniori                             

  1  Illes Róbert          961021  AO Športové gymnázium Košice     14,11   

  2  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou            12,53   

  3  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou            10,18   

 

Illes : x      14,11  12,87  12,96  14,01  x 

Baran : 11,83  12,03  11,80  11,73  x      12,53 

Soták :  8,12   8,40   9,04   8,98  10,18   9,61 

 

disk 2kg             muži                                

  1  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov              42,80   

  2  Malek Marián          580505  AK Slávia PU Prešov              24,17   

 

Tartaľ : 33,90  42,80  41,19  39,74  40,46  x 

Malek  : x      23,71  24,17  23,97  x      23,90 

    

 

disk 1,75kg          juniori                             

  1  Vrábeľ Samuel         960811  AK Slávia TU Košice              40,19   

  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              37,90   

 

Vrábeľ : 39,16  40,19  38,62  36,20  37,16  36,98 

Rusnák : x      x      x      x      x      37,90 

 

oštep 800g           muži                                

  1  Ševčík Martin         940910  AK Slávia PU Prešov              43,63   

 

Ševčík: 40,38  x      40,81  x      43,20  43,63 

 

oštep 800g           juniori                             

  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou            38,84   

  2  Illes Róbert          961021  AO Športové gymnázium Košice     38,11   

  3  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou            36,11   

  4  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            35,07   

 

Soták: 34,34  33,05  38,84  x      35,64  34,30 

Illeš: 37,64  32,20  34,89  36,65  38,11  33,96 

Baran: x      36,11  34,48  x      x      x   

Šust : 32,33  33,55  x      35,07  x      x 

 

kladivo 6kg          juniori                             

  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              43,80   

  2  Vrábeľ Samuel         960811  AK Slávia TU Košice              32,07   

 

Rusnák : 43,00  43,80  x      x      x      x 

Vrábeľ : 27,26  32,07  31,29  28,89  30,58  30,28 

 

4 x 100 m            muži                                

  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice              46,84   

  2  ATUKE                         Akademik TU Košice               47,29   
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ATUKE: Staš(86),Labaš(91),Ambrózy(93),Halagarda(87),  

STUKE: Tenai(97), Liška(96), Paralič(98), Bekiaris(97),  

 

100 m                ženy                                

  1  Bariová Barbora       941129  Akademik TU Košice               13,00   

  2  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              13,03   

  3  Adamová Alexandra     960405  Akademik TU Košice               14,41   

  4  Ujlakyová Daniela     971125  Akademik TU Košice               14,52   

  5  Orbanová Helena       870610  Akademik TU Košice               14,84   

 

W: +0,5 

 

100 m - vložený beh  ženy                                

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,85   

  2  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              13,09   

  3  Kuliková Gabriela     990819  AO Športové gymnázium Košice     15,14   

 

W: 0,0 

 

200 m                ženy                                

  1  Bariová Barbora       941129  Akademik TU Košice               26,19   

  2  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              26,75   

  3  Šamudovská Martina    890809  Akademik TU Košice               27,95   

 

W: 0,0 

 

400 m                ženy                                

  1  Šamudovská Martina    890809  Akademik TU Košice               61,38   

  2  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    65,79   

  3  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves       71,53   

 

800 m                ženy                                

  1  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      2:27,47  

 

3000 m               ženy                                

  1  Durcová Zuzana        960606  SPAMY-MS                       10:25,30  

  2  Bešenejová Karina     970420  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     12:37,06  

  3  Andrejková Natália    990322  AK Slávia TU Košice            13:33,45  

  4  Miškovičová Ema       980926  AK Slávia TU Košice            14:31,09  

 

diaľka               ženy                                

  1  Dziubľuk Anna         960407  UKBLA-MS                          537    

 

Dziubľuk - 537/-1,1  485/-2,9  526/-0,6 

 

trojskok             ženy                                

  1  Dziubľuk Anna         960407  UKBLA-MS                         11,54   

 

Dziobľuk : 10,92/-2,6  x        11,54/-1,5  11,50/-1,6  x        11,54/-0,3 

 

výška                ženy                                

  1  Karaffová Zuzana      960613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     168    

 

           150  155  158  161  164  168  172 

Karaffová: o    o    -    o    o    o    xxx 

 

guľa 4kg             ženy                                

  1  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice     11,23   

  2  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,88   

  3  Iľková Magdaléna      970302  MŠK Vranov nad Topľou             9,40   

 

Ignathová : 11,11  x      x       x       10,50  11,23 

Zákutná   : x      10,88  x       x       x      x 

Iľková    :  8,58   8,47   9,26    9,20    9,40   8,52   
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disk 1kg             ženy                                

  1  Poláková Eva          440130  Akademik TU Košice               26,07   

  2  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice     24,73   

 

Poláková  : 24,21  26,07  25,59  x      x      x 

Ignathová : x      24,73  x      x      23,17  20,77 

 

oštep 600g           juniorky                            

  1  Vargová Miroslava     960423  AO Športové gymnázium Košice     44,87   

  2  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice     30,40   

  3  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,01   

 

Vargová   : 44,40  44,87  x      42,22  x      x 

Ignáthová : x      27,80  30,40  28,74  27,80  29,63 

Zákutná   : 27,01  25,46  26,95  x      25,31  25,56   

 

kladivo 4kg          ženy                                

  1  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice              34,13   

  2  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice              32,62   

 

Čarnogurská : 28,25  29,48  31,76  x      34,13  x 

Astrabová   : x      32,34  31,08  x      32,62  29,97   

 

100 m finále         dorastenci                          

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,99   

  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               12,30   

  3  Zschäbitz Adam        990723  Akademik TU Košice               12,31   

  4  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice              12,33   

  5  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                12,88   

  6  Koryakovsky Mykyta    980422  AO Športové gymnázium Košice     13,05   

  7  Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit            13,14   

     Furkan Abduraimi      981128  MŠK Vranov nad Topľou                NP  

 

W: -0,7 

 

100 m 1.rozbeh       dorastenci                          

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,86   

  2  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice              12,23   

  3  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                12,59   

  4  Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit            12,75   

  5  Koryakovsky Mykyta    980422  AO Športové gymnázium Košice     13,04   

 

W: +0,7 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenci                          

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               12,15   

  2  Zschäbitz Adam        990723  Akademik TU Košice               12,39   

  3  Furkan Abduraimi      981128  MŠK Vranov nad Topľou            12,79   

  4  Bartko Adrián         990313  Atletický oddiel Svit            13,13   

  5  Kuročka Martin        981208  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   13,38   

 

W: 0,0 

 

200 m                dorastenci                          

  1  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,56   

  2  Zschäbitz Adam        990723  Akademik TU Košice               25,28   

  3  Furkan Abduraimi      981128  MŠK Vranov nad Topľou            25,95   

  4  Koryakovsky Mykyta    980422  AO Športové gymnázium Košice     26,18   

  5  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                26,63   

  6  Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                27,17   

  7  Kuročka Martin        981208  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   28,05   

     Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné             NP  

 

W: 0,0 
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800 m                dorastenci                          

  1  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:07,17  

  2  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:13,33  

  3  Želonka Oliver        990410  Atletický oddiel Svit           2:35,61  

 

1500 m               dorastenci                          

  1  Kostúr Ján            980418  VŠC Dukla Banská Bystrica       4:11,69  

  2  Gaňo Martin           980613  TJ OBAL SERVIS Košice           4:26,25  

 

110 m prek.          dorastenci                          

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               15,78   

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    15,89   

 

W: +1,0 

 

400 m prek.          dorastenci                          

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    62,82   

  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               66,11   

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    571    

  2  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice               545    

  3  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     511    

  4  Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit             495    

  5  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    488    

  6  Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                 475    

 

Rigasz    : 548/-1,6  542/+0,2  547/+1,1  571/+0,2  547/-0,5  530/-0,3 

Paralič   : 545/+0,2  537/-0,1  -         541/+0,2  531/+0,2  x 

Zavacký   : 500/+0,4  510/+0,6  477/+1,0  494/-0,1  511/+0,2  473/+2,2 

Strmenský : 495/+0,2  459/+0,2  482/+0,4  471/+0,2  471/+0,2  441/+0,9 

Lukáč     : 488/+1,3  401/+0,5  404/+1,0  414/+0,2  385/+0,2  421/+0,6 

Scholtés  : x         474/+1,5  453/+1,1  371/-0,1  475/+0,2  x 

 

výška                dorastenci                          

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     190    

  2  Miškovič Matúš-René   991230  MŠK Vranov nad Topľou             170    

  3  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     160    

  4  Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit             155    

 

             150  155  160  165  170  175  180  185  190  195 

Jankov     : -    -    -    -    o    -    xo   o    xxo  xxx 

Miškovič   : o    o    o    xo   xxo  -  

Zavacký    : o    xxo  o    xxx 

Strmenský  : xo   xo   xxx   

 

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            15,96   

  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            15,17   

  3  Bolcár Andrej         980903  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       12,66   

  4  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou            11,60   

  5  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,49   

     Miškovič Matúš-René   991230  MŠK Vranov nad Topľou                NP  

 

Baran   : 14,94  15,96  x      x      15,80  15,66 

Šust    : 14,80  14,53  15,05  14,40  14,69  15,17 

Bolcár  : 12,08  12,27  11,78  11,46  12,28  12,66 

Barna   : x      11,18  x      11,46  11,60  x 

Čižmár  : x      10,07  x      10,26  10,49  x     

 

disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            41,30   

  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            35,10   

  3  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou            29,18   
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Baran : 41,13  x      39,10  41,30  x      x 

Šust  : 32,80  28,28  32,92  35,10  30,30  33,19 

Barna : 28,08  x      x      26,28  29,18  27,78 

 

kladivo 5kg          dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            34,24   

  2  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou            22,09   

  3  Miškovič Matúš-René   991230  MŠK Vranov nad Topľou            18,36   

 

Baran    : 34,24  x      -      -      -     - 

Barna    : 22,09  x      20,82  -      -     - 

Miškovič : 14,22  17,12  x      18,36  -     -        

 

100 m                dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,53   

  2  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,81   

  3  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               13,03   

  4  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               13,16   

  5  Valenčíková Michaela  990519  MŠK 1895 Kežmarok                13,99   

  6  Kuliková Gabriela     990819  AO Športové gymnázium Košice     15,19   

 

W: -0,3 

 

200 m                dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       25,56   

  2  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       26,81   

  3  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               26,88   

  4  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               27,58   

  5  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,85   

 

W: -1,4 

 

800 m                dorastenky                          

  1  Horná Kristína        980616  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      2:40,20  

 

100 m prek.          dorastenky                          

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      15,20   

  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    16,75   

 

W: -0,3 

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       545    

  2  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        524    

  3  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                520    

  4  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     479    

 

Farkašovská : 505/-0,4  545/-0,6  x         517/+0,2  524/-2,5  544/-0,1 

Šteffelová  : 499/-1,0  524/-0,3  521/+1,4  523/+0,4  515/-1,0  522/-0,7 

Nagyová     : x         413/-1,2  x         520/+1,3  517/+0,6  501/-1,5 

Lukáčová    : 456/-1,6  422/-2,0  x         461/+1,7  479/-0,3  468/-0,6 

 

guľa 3kg             dorastenky                          

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                9,85   

  2  Golodžejová Laura     990709  ŠŠK-Junior Prešov                 9,75   

 

Hamráková   : 8,98  9,85  9,63  9,62  9,72  9,47 

Golodžejová : 9,42  9,00  9,50  9,75  9,05  9,40 

 

disk 1kg             dorastenky                          

  1  Feďová Andrea         980211  AO Športové gymnázium Košice     28,25   

  2  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               23,18   

  3  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice              22,60   

  4  Tresová Ema           980921  AK Slávia TU Košice              18,45   
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  5  Golodžejová Laura     990709  ŠŠK-Junior Prešov                17,69   

 

Feďová      : 26,69  25,58  28,25  x      x      24,34 

Hamráková   : 23,18  21,22  20,52  x      19,59  18,43 

Uhrínová    : x      21,46  22,32  22,60  22,11  x 

Tresová     : 18,45  x      x      x      x      x 

Golodžejová : 17,33  15,62  17,28  -      17,09  17,69 

 

oštep 500g           dorastenky                          

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               34,16   

     Karľová Adela         981008  AK Slávia TU Košice                  NP  

 

Hamráková: x      x      32,11  30,73  30,67  34,16 

 

kladivo 3kg          dorastenky                          

  1  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice              28,02   

  2  Tresová Ema           980921  AK Slávia TU Košice              24,78   

 

Uhrínová : 25,37  26,18  x      x      24,55  28,02 

Tresová  : 24,78  21,22  22,58  22,10  22,76  23,84 

 

60 m finále          starší žiaci                        

  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          7,76   

  2  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit             7,90   

  3  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       7,91   

  4  Maškuľák Jakub        000603  1.Atletický klub Humenné          8,13   

  5  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice               8,23   

  6  Havrila Erik          000125  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,24   

  7  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                  8,25   

  8  Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov                 9,32   

 

W: 0,0 

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit             7,72   

  2  Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov                 7,76   

  3  Maškuľák Jakub        000603  1.Atletický klub Humenné          7,94   

  4  Havrila Erik          000125  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,16   

  5  Kišš Kristián         000105  ŠŠK-Junior Prešov                 8,19   

  6  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,32   

  7  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,63   

  8  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit             8,77   

 

W: +0,2 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          7,68   

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       7,73   

  3  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice               7,96   

  4  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                  7,97   

  5  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice               8,46   

  6  Kundrát Alexander             Akademik TU Košice                8,77   

  7  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          8,98   

     Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou                DQ  

 

W: +0,2 

 

150 m celkové poradie starší žiaci                        

  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    18,56   

  2  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 19,17   

  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               19,19   

  4  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                 19,21   

  5  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               19,38   

  6  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 19,57   

  7  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,77   
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  8  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou            19,80   

  9  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              20,15   

 10  Šafárik Jakub         010310  AK Slávia TU Košice              20,75   

 11  Kundrát Alexander     020602  Akademik TU Košice               21,27   

 12  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,29   

 13  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         21,77   

 14  Magura Samuel         011003  ŠŠK-Junior Prešov                22,93   

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    18,56   

  2  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 19,17   

  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               19,19   

  4  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                 19,21   

  5  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,77   

  6  Šafárik Jakub         010310  AK Slávia TU Košice              20,75   

  7  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,29   

  8  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         21,77   

 

W: +0,8 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               19,38   

  2  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 19,57   

  3  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou            19,80   

  4  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              20,15   

  5  Kundrát Alexander     020602  Akademik TU Košice               21,27   

  6  Magura Samuel         011003  ŠŠK-Junior Prešov                22,93   

     Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP  

 

W: +0,8 

 

300 m ručné časy     starší žiaci                        

  1  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 40,3    

  2  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves       41,5    

  3  Maškuľák Jakub        000603  1.Atletický klub Humenné         41,8    

  4  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      41,8    

  5   Olejár Marek         000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    44,5    

  6  Šafárik Jakub         010310  AK Slávia TU Košice              45,2    

  7  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit            45,7    

     Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov                    NP  

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Vašičkanin Marek      010904  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:12,06  

  2  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                2:12,09  

  3  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice             2:19,22  

  4  Ladomirják Ondrej     000709  MŠK Vranov nad Topľou           2:25,14  

  5  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice             2:32,06  

  6  Faith Roman           020728  AO Športové gymnázium Košice    2:33,42  

  7  Koperdák Lukáš        000903  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     2:34,02  

  8  Pochyba Maxim         011108  AK Slávia TU Košice             2:50,50  

     Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice                   NP  

 

1500 m               starší žiaci                        

  1  Dunčko Juraj          000520  TJ Tatran Spišská Nová Ves      4:56,56  

  2  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                5:05,34  

  3  Csejtey René          010911  AK Slovan Levoča                5:45,18  

  4  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov               6:20,84  

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    14,35   

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      14,37   

  3  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    14,66   

  4  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               15,08   

  5  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 16,44   

  6  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                 16,75   
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  7  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,87   

 

W: +0,6 

 

300 m prek.          starší žiaci                        

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    43,43   

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      45,45   

  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                47,59   

  4  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                 47,98   

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          621    

  2  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     556    

  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                550    

  4  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit             547    

  5  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou             541    

  6  Maškuľák Jakub        000603  1.Atletický klub Humenné          531    

  7  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  529    

  8  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        512    

  9  Havrila Erik          000125  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    472    

 10  Csejtey René          010911  AK Slovan Levoča                  468    

 11  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    465    

 12  Andrejov Kristián     001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    411    

 

Megela   : 582/-0,3  605/+1,5  411/+0,8  -         600/-1,5  621/+0,7 

Olejár   : 550/+1,9  540/+1,1  527/-0,1  470/-0,2  531/+0,7  556/+1,6 

Hlaváč   : 357/-0,8  x         546/+0,3  513/-1,0  550/-0,5  x 

Repka    : 516/-0,2  547/+0,2  x         x         533/-1,2  544/+1,6 

Karabin  : 541/-1,4  x         498/+0,2  -         468/-0,3  x  

Maškuľák : 517/+0,3  x         531/+0,3  x         503/-1,7  527/-0,6 

Spišský  : 500/-0,2  516/-0,6  510/+0,8  529/-0,7  508/-0,9  524/-1,8 

Hamráček : 431/-0,2  473/+1,5  452/+0,2  512/-0,2  497/-0,9  472/-1,1  

 

výška                starší žiaci                        

  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          180    

  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     165    

  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 165    

  4  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     160    

  5  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    150    

     Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit             150    

  7  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        145    

  8  Andrejov Kristián     001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    145    

  9  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                140    

     Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0    

 

            135  140  145  150  155  160  165  170  175  180  185 

Megela P. : -    -    -    -    -    o    -    o    o    o    xxx 

Voľanský  : -    -    -    -    o    xo   o    xxo  xxx   

Stanko    : -    -    -    o    xo   o    xxo  xxx 

Olejár    : -    -    o    xo   xo   o    xx-  x 

Šantrúček : o    o    o    o    xxx 

Repka     : o    o    -    o    xxx 

Megela D. : xo   o    o    xxx 

Andrejov  : xo   o    xxo  xxx 

 

žrď                  starší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                320    

  2  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 310    

     Kažimír Oliver        010103  ŠŠK-Junior Prešov                   0    

 

         160  280  300  310  320  330 

Sedlák : -    xxo  o    -    o    xxx   

Stanko : -    o    o    xo   xxx 

Kažimír: xxx 
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guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,04   

  2  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,69   

  3  Vereb Marek           000630  AO Športové gymnázium Košice     11,44   

  4  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,93   

  5  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,57   

  6  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                  9,55   

  7  Lizák Štefan          000702  AK Slovan Levoča                  8,50   

  8  Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou             8,45   

  9  Gazdačko Erik         010708  ŠŠK-Junior Prešov                 7,53   

 

Helmanovský : 11,04  11,30  11,38  x      12,04  x 

Katrenič    : 11,00  11,22  x      11,35  x      11,69 

Vereb       :  9,96  10,38  10,49  10,24  10,19  11,44 

Teleha      : 10,39  10,79  10,66  10,65  10,93  10,62 

Kuchta      :  8,56   9,57   8,59   8,58   9,00  x 

Seman       :  9,55   8,96   8,10   8,55   8,56   8,05 

Lizák       :  7,51   8,10   8,30   8,16   8,50   7,83 

Dudáš       :  8,45   8,26   8,24   8,27  x       8,05       

 

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    38,20   

  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    35,68   

  3  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,77   

  4  Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou            27,35   

  5  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,66   

  6  Lizák Štefan          000702  AK Slovan Levoča                 22,81   

  7  Gazdačko Erik         010708  ŠŠK-Junior Prešov                16,70   

 

Helmanovský : 36,72  x      x      36,74  37,50  38,20 

Hnatko      : 31,67  30,78  x      x      32,83  35,68 

Teleha      : 25,89  27,31  x      32,77  30,64  30,39 

Dudáš       : x      23,47  27,35  x      26,75  27,11 

Kaliňák     : 20,18  22,93  20,77  19,84  x      23,66 

Lizák       : 16,17  16,86  17,31  22,81  20,24  15,98 

Gazdačko    : 16,08  x      16,70  x      x      - 

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    45,42   

  2  Varholík Marek        000626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    32,97   

  3  Kišš Kristián         000105  ŠŠK-Junior Prešov                32,48   

  4  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              29,57   

  5  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    29,56   

  6  Lizák Štefan          000702  AK Slovan Levoča                 24,05   

  7  Kažimír Oliver        010103  ŠŠK-Junior Prešov                17,71   
 

Katrenič   : 44,03  x      44,06  45,42  x      x 

Varholík   : 26,43  31,10  31,28  29,13  32,97  32,31 

Kišš       : 32,48  x      28,03  23,23  x      24,94 

Švec       : 25,40  26,06  29,57  27,50  27,59  28,20 

Kuchta     : 26,07  x      26,67  22,37  x      29,56 

Lizák      : x      21,64  20,23  x      24,05  20,10 

Kažimír    : 15,39  13,79  17,71  17,11  16,04  x    

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    29,38   

  2  STUKE                         AK Slávia TU Košice              32,53   

     SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NF  
 

SKCMI: Šantrúček(00), Andrejov(00), Havrila(00), Lukáč(99),  

SSKBJ: Voľanský(01), Herstek(00), Katrenič(00), Hnatko(00),  

STUKE: Jelínek(01), Nihila(02), Šafárik(01), Švec(00),  

 

4 x 60 m - vložený beh starší žiaci                        

  1  SKCMI                         SKCMI-MS                         29,39   
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SKCMI: Rigasz(99), Čižmár(99), Havrila(00), Lukáč(99),  

 

60 m finále          staršie žiačky                      

  1  Gorelová Diana        000905  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        8,60   

  2  Javorská Nina         000105  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,68   

  3  ŽInčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné          8,69   

  4  Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,70   

  5  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,75   

  6  Kohútová Simona       010325  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,83   

  7  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                8,91   

  8  Duhaňová Ivana        010103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,92   

 

W: +0,5 

 

60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Gorelová Diana        000905  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        8,67   

  2  Javorská Nina         000105  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,83   

  3  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,84   

  4  Kohútová Simona       010325  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,87   

  5  Máziková Natália      030529  Akademik TU Košice                9,01   

  6  Žembová Lenka         010321  MŠK 1895 Kežmarok                 9,38   

  7  Crawley Marianne      000902  Akademik TU Košice                9,92   

 

W: +0,2 

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                8,91   

  2  Duhaňová Ivana        010103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,93   

  3  Kánássyová Karolína   010216  AK Slávia TU Košice               9,20   

  4  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice                9,46   

  5  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné          9,48   

  6  Želonková Laura       010305  Atletický oddiel Svit             9,55   

  7  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              10,08   

 

W: +0,3 

 

60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,84   

  2  ŽInčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné          8,85   

  3  Sabová Zuzana         000811  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,32   

  4  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                       9,35   

  5  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,81   

  6  Bolešová Kristína     010616  MŠK 1895 Kežmarok                10,02   

 

W: -1,1 

 

150 m celkové poradie staršie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves       20,97   

  2  Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,28   

  3  ŽInčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné         21,35   

  4  Javorská Nina         000105  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,61   

  5  Máziková Natália      030529  Akademik TU Košice               21,88   

  6  Kánássyová Karolína   010216  AK Slávia TU Košice              22,34   

  7  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                      22,47   

  8  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                22,66   

  9  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              22,79   

 10  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,70   

 11  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné         24,50   

 12  Crawley Marianne      000902  Akademik TU Košice               25,46   

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves       20,97   

  2  Javorská Nina         000105  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,61   

  3  Máziková Natália      030529  Akademik TU Košice               21,88   

  4  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                      22,47   
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  5  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                22,66   

  6  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              22,79   

  7  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,70   

 

W: +0,8 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,28   

  2  ŽInčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné         21,35   

  3  Kánássyová Karolína   010216  AK Slávia TU Košice              22,34   

  4  Kaslová Ema           040112  1.Atletický klub Humenné         24,50   

  5  Crawley Marianne      000902  Akademik TU Košice               25,46   

 

W: +0,3 

 

300 m                staršie žiačky                      

  1  ŽInčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné         45,76   

  2  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              48,92   

  3  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves       50,10   

  4  Žembová Lenka         010321  MŠK 1895 Kežmarok                51,63   

     Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP  

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:46,84  

  2  Dulová Alexandra      000805  AK Slávia TU Košice             2:50,75  

  3  Želonková Laura       010305  Atletický oddiel Svit           2:54,44  

  4  Špitková Kristína     010130  MŠK 1895 Kežmarok               2:55,00  

  5  Merčáková Natália     000416  MŠK 1895 Kežmarok               2:56,75  

  6  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice              3:10,88  

 

1500 m               staršie žiačky                      

  1  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice             5:51,42  

  2  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov               5:57,01  

  3  Duhaňová Ivana        010103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  6:35,50  

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              16,75   

  2  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              16,85   

  3  Chybová Barbora       001127  Atletický oddiel Svit            17,71   

  4  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              19,15   

  5  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              19,42   

  6  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit            19,62   

  7  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,79   

 

W: 0,0 

 

300 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              52,24   

  2  Fecková Patrícia      000407  ŠŠK-Junior Prešov                54,78   

  3  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              54,97   

  4  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                55,64   

  5  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit            56,72   

  6  Chybová Barbora       001127  Atletický oddiel Svit            56,76   

  7  Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves       58,43   

  8  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                59,80   

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                478    

  2  Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves        464    

  3  Gorelová Diana        000905  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        433    

  4  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     433    

  5  Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves        432    

  6  Fecková Patrícia      000407  ŠŠK-Junior Prešov                 431    

  7  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit             427    

  8  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    423    
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  9  Špiková Miroslava     010615  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     403    

 10  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     399    

 11  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves        379    

 12  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                 375    

 13  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 375    

     Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0    

 

Petrášová   : 473/-2,2  x         452/-3,2  475/-1,3  x         478/+0,2 

Kaľavská    : 460/-1,6  x         455/-2,9  x         x         464/-0,8 

Gorelová    : x         x         424/-0,1  400/+0,2  433/-2,6  427/-0,1 

Kendrová    : x         406/-0,2  413/+0,2  433/+2,1  421/-1,8  418/-0,9 

Jencaková   : 432/+0,2  x         390/-3,4  x         411/-0,1  417/-0,7 

Fecková     : 398/-1,9  416/-0,4  431/-1,6  430/+1,1  419/-1,6  418/-0,1 

Bartková    : 405/+0,8  427/-0,1  394/-1,8  x         425/-1,3  404/-0,1 

Revaková    : x         423/-0,3  x         x         333/-1,3  x 

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               161    

  2  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 135    

  3  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                 130    

  4  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    130    

  5  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                 128    

  6  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                 120    

     Kohútová Simona       010325  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP  

 

              120  125  130  135  140  145  150  155  158  161  164 

Ďuricová    : -    -    -    o    o    -    o    o    o    o    xxx 

Naďová      : xxo  o    xo   o    xxx 

Gergelyová  : o    o    o    xxx 

Beránková   : -    o    xo   xxx 

Uličná      : o    o    xxx 

Banasová    : o    xxx 

 

guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,32   

  2  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,05   

  3  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,73   

  4  Sabová Zuzana         000811  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,03   

  5  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                 6,82   

 

Bobovčáková : x     8,82  8,88  x     8,81  9,32 

Svitanová   : 8,76  9,05  8,80  8,52  8,39  8,90 

Javorská    : 8,29  8,40  8,73  8,40  8,04  8,05 

Sabová      : 6,94  6,85  6,79  6,83  6,26  7,03 

Guličová    : 6,65  6,28  5,60  x     6,82  6,10 

 

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,38   

  2  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou            20,66   

  3  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,70   

  4  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            18,74   

  5  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    17,43   

 

Javorská    : x      26,38  x      x      24,52  22,10 

Lazúrová    : 17,22  18,82  19,50  x      20,66  20,33 

Bobovčáková : 16,27  x      19,70  16,14  16,96  x 

Kolcunová   : 16,70  15,30  18,74  x      x      x 

Chovancová  : 17,43  15,96  x      x      x      14,18  

 

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou            29,04   

  2  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            26,14   

  3  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,00   

  4  Tipánová Radka        010207  AO Športové gymnázium Košice     24,75   

  5  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      24,21   
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  6  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              21,40   

  7  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    17,58   

 

Tomášová  : 25,33  28,88  27,78  28,79  29,04  x 

Kolcunová : 17,13  21,53  21,80  23,76  26,14  x       

Džambová  : 24,93  25,07  24,30  25,81  26,00  22,24 

Tipánová  : 23,75  x      24,75  x      23,80  23,27 

Svitanová : 24,21  23,60  x      -      -      -  

Ďuricová  : 17,20  21,40  20,70  17,86  20,05  19,88   

Chovancová: 17,52  x      x      17,48  17,58  x 

 

kladivo 3kg          staršie žiačky                      

  1  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,79   

  2  Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,40   

  3  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,63   

 

Kendrová   : 25,79  23,56  24,45  24,12  25,61  25,70 

Kaňuchová  : 19,40  22,40  21,35  x      18,07  20,00 

Chovancová : x      16,49  x      19,63  x      15,63    

 

3000 m chôdza        staršie žiačky                      

  1  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice            19:52,39  

  2  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov              20:00,44  

  3  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov              20:04,95  

  4  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov              20:39,44  

  5  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov              20:40,84  

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   33,24   

  2  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    33,83   

  3  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              34,28   

  4  ATUKE                         Akademik TU Košice               34,86   

  5  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice              35,40   

 

SKCMI:     Kohútová(01), Beránková(02), Revaková(00), Duhaňová(01),  

SSKBJ:     Javorská(00), Javorská(01), Kendrová(00), Veselovská(00),  

ATUKE:     Donovalová(02), Beerová(01), Petrášová(01), Knutová(99),  

STUKE "A": Lauffová(04), Rusnáková(04), Kuczik(02), Diňová(03),  

STUKE "B": Suchaničová(01), Ongáľová(01), Pramuková(00), Fotulová(03),  

 


